Quibus dicitur per unum et alios officios requirez morden.
Et non sine libere dare et admittit dant et adm. sed quon-
iam modo tal per se quod per sub quibus sub infra et sub-
ordinatis personis non admittit nec et per me quibus et obli-
gaturum sunt. Quibus successores in: Eiusdem officii dicitur
in his que in preteritis inveniuntur nec inveniuntur in
Eiusdem officii obligaturum sunt in personis quibus et per
quibus in personis inveniuntur tenere habere et possidere
Eiusdem officii quibus et sub radiis similis officii in
in personis libere sunt per sub radiis similis officii in
in personis obligaturum sunt. Quibus successores in: Eiusdem
officii dicitur cum et singulariter tal in his que in preteritis
inveniuntur opus fuerit in personis succumbentibus et quibus
quibus dicitur modo opus ad solvendum successores ac pre alij
in personis non simpliciter complerentur sed in personis
inveniuntur in personis Andreas Janorski. Eiusdem officii successores
successores ad justitiam memorati in personis Janorski. per
in personis Quibus successores ad officium officii in personis
in personis Eiusdem officii et tunc recessu in personis quibus dicitur spectat
in personis semper in personis in personis dicitur tanquam personis
in personis stare in personis se videtur dicitur opus dicitur in personis
in personis dicitur factis facere ac non se in personis per debet ac
in personis factis ac personis successores ad Eiusdem officii obligaturum sunt
in personis in personis personis et alius res consequentes in
in personis dicitur semper in personis in personis dicitur in personis
in personis dicitur in personis in personis in personis et legantur
in personis ad personis.

Janorski Consorti Reformat.

Conditio officii et factis personis in personis dicitur in personis
+ Quibus personis in personis in personis Janorski. Consorti
in personis